
Ελλάδα: Υπηρεσίες λουτρικών εγκαταστάσεων παραλιών
Ναυαγοσωστική κάλυψη παραλιών του Δήμου Δυτικής Μάνης για τα έτη 202520262027

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: Ναυαγοσωστική κάλυψη παραλιών του Δήμου Δυτικής Μάνης για τα έτη 202520262027
Περιγραφή: Ναυαγοσωστική κάλυψη παραλιών του Δήμου Δυτικής Μάνης για τα έτη 202520262027
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 51c0f5e727404cc88d31737f9c487d35
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 92332000 Υπηρεσίες λουτρικών εγκαταστάσεων παραλιών

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 
Πόλη: ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 24022
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λακωνία, Μεσσηνία (EL653)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: Ναυαγοσωστική κάλυψη παραλιών του Δήμου Δυτικής Μάνης για τα έτη 202520262027
Περιγραφή: Ναυαγοσωστική κάλυψη παραλιών του Δήμου Δυτικής Μάνης για τα έτη 202520262027

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 92332000 Υπηρεσίες λουτρικών εγκαταστάσεων παραλιών

https://ted.europa.eu/TED Page 1/3





5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λακωνία, Μεσσηνία (EL653)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 3 Έτος

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr/

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 24/01/2025 15:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνας

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε84402.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΤΡΟΥ  
Πόλη: ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 24022

https://ted.europa.eu/TED Page 2/3





Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λακωνία, Μεσσηνία (EL653)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΝΗΦΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΙΔΡΑ
Email: christinafaidranifakou@yahoo.gr
Τηλέφωνο: 2721360915
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας:

Επίσημη ονομασία: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Ταχυδρομική διεύθυνση: Κεφαλληνίας 45 και Κομνά Τράκα  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11257
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: eaadhsy@eaadhsy.gr
Τηλέφωνο: 2132141700
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.eaadhsy.gr/

Ρόλοι αυτού του οργανισμού:
Αγοραστής

Κεντρική αρχή προμηθειών η οποία αναθέτει δημόσιες συμβάσεις ή συνάπτει συμφωνίεςπλαίσια για έργα, 
προμήθειες ή υπηρεσίες που προορίζονται για άλλους αγοραστές

Οργανισμός προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: b3e8cccbafe24c699c2cbcae793371ed  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 20/12/2024 13:33 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 3/3




		2024-12-23T10:27:10+0200
	GEORGIOS CHIOUREAS




